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ПО ИТОIГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(~ра,~ое наименование образовательной орrаниэации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности •; Лечебное дело 

Председательствовал: .:.Н..:.:·..:А..:.:·..:П..:.:о::.:го~ре~л..:.:о::.:в:::а:._ ________________ _ 
(И.О. Фомиnи•I 

Ответственный секретарь: ..:О:.:·..:Б:.:·..:К.:.:о:.:.п:.:::ы:.:т::.о.:::ва:::_ _________________ _ 
(И.О. Ф•миnиJ1) 

Члены подкомиссии: 

А. А. Симоненко 
(И.О. Фа"мия) 

Л. А. Трусова 
(И.О. Фами,11ия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N112 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 10.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 28 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 28 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ n/n Ф.И.О. Результат 

1. Архипов Илья Александрович 85% 

2. Банщикова Анжелика Николаевна 96% 

З . Батова Мария Дмитриевна 100% 

4. Гончарук Юлия Александровна 72% 

5. Дзиневская Аливия Руслановна 98% 

6. Ин Сан Док 87% 

7. Конфедератова Анна Алексеевна 77% 

8. Кузнецова Екатерина Константиновна 96% 

9. Кустов Константин Анатольевич 100% 

10. Маевский Федор Аркадьевич 97% 

11. Марченко Кристина Игоревна 98% 

12. Матафонова Виктория Александровна 97% 

13. Морозова Эльвира Дмитриевна 96% 

14. Радюхин Виталий Александрович 77% 

15. Рампилов Максим Павлович 73% 

16. Эрrаwев Мирзасултан Бахтиёрович 93% 

17. Колесникова Ангелина Максимовна 68% 

18. Мизинин Дмитрий Николаевич 67% 

19. Алаторцева Мария Евгеньевна 66% 

20. Кутузова Юлия Сергеевна 65% 

21 . Фогт Валентина Павловна 61 % 

22. Дьяченко Артём Леонидович 55% 

23. Устинова Дарья Евгеньевна 53% 
24. Панкова Ирина Сергеевна 53% 

25. Карелов Максим Сергеевич 45% 

26. Черенкова Мария Игоревна 40% 
27. 1 Исмаилов Далер Голибжонович 32% 

28. I Худойкулов Фахриддин Фарходович 27% 

Дополнительная информация о проведении этапа : Черенкова М.И удалена с тестирования в 
связи с использованием средств связи 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредиrации сr10циаnистов no сnеци.tльности 
Лечебное дело 

Решение : 

1. По первому вопросу 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 73. 74. 109 и 111 Пu,южения об вк11редитации 
специалистов, утвержденного приказом Минис1орсн1а э,щ>t111оохранония Российской 
Федерации от 28 октября 2022 r. № 709н, аккреди,ационная подкомиссия решила: 
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N2 nln Ф.И.О. Решение 

1. Архипов Илья Александрович Сдано 

2. 1Банщикова Анжелика Николаевна Сдано 

3. Батова Мария Дмитриевна Сдано 

4. Гончарук Юлия Александровна Сдано 

5. Дзиневская Аливия Руслановна Сдано 

6. Ин Сан Док Сдано 

7. Конфедератова Анна Алексеевна Сдано 

8. Кузнецова Екатерина Константиновна Сдано 

9. Кустов Константин Анатольевич Сдано 

10. Маевский Федор Аркадьевич Сдано 

11. Марченко Кристина Игоревна Сдано 

12. Матафонова Виктория Александровна Сдано 

13. Морозова Эльвира Дмитриевна Сдано 

14. Радюхин Виталий Александрович Сдано 

15. Рамnилов Максим Павлович Сдано 

16. Эргашев Мирзасултан Бахтиёрович Сдано 

17. Колесникова Ангелина Максимовна Не сдаFю 

18. Мизинин Дмитрий Николаевич Не сдано 

19. Алаторцева Мария Евгеньевна Не сдано 

20. Кутузова Юлия Сергеевна Не сдано 

21 . Фогт Валентина Павловна Не сдано 

22. Дьяченко Артём Леонидович Не сда~но 

23. Устинова Дарья Евгеньевна Не сдаtно 

24. Панкова Ирина Сергеевна Не сдано 

25. Карелов Максим Сергеевич Не сдано 

26. Черенкова Мария Игоревна Не сдано 

27. Исмаилов Далер Голибжонович Не сдано 

28. Худойкулов Фахриддин Фарходович Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Р0ссийской Федерации от 28 окт-ября 2022 r. № 
709н , аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
акr.редитации специалистов no специальности Лечебное дело 

№n/n Ф.И .О . Дата npoeeдnниt:i 

1 rАрки11ов Илья Апемса,щрович 1J 07 202J --- ' --- - --------- ---- ---
2 1 Ьанщикова Анжеnима Нимст111,н11а 13 07 2023 --- . - - - --- - - -
3 Батова Мария Дмитриен111:1 13 07 2013 - ---, - ---, 

____ 4tГончарук Юлия дtк,ксаН1uю111111 13 07 2023 __ _ 
.,..._ ___ 5tДэин_!~м•~ Али11ия Руr.11111ю11н11 IJ 07 202.1 __ _ 

t-----'б'--+'-И.....;н-.:Сан Док 13 07 2023 
7 Конфедера1011а Анщt А11.;кс:енt111•а -~ - 13 07 2023- ---f 

____ 8.,_К_у_знецова EкaнtpИltlt KoнtlltНIИttotlHd-·--·-- ---·,з 07 .2023----1 
----g·к_у._с_т..:.ов' Константин АнаН.111Ь61fИЧ ---- ---13.07.20_2_3 ___ --t 

10 Маевский Федор Аркадьевич --------~--1-3-.0-7-.2-0_2_3 __ --t 

11 Марченко Кристина Игоревна 11.07.2023 

3 



12 Матафонова Виктория Александровна 

13 Морозова Эльвира Дмитриевна 
14 Радюхин Виталий Александрович 
15 Рампилов Максим Павлович 
16 Эрrашев Мирзасултан Бахтиёрович 

Председатель 

Ответственный секретарь 
li 
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13.07.2023 
11 .07.2023 
12.07.2023 
12.07.2023 
12.07.2023 

Н. А. Погорелова 
(И.О. ФО"1\ЛМ•) 

О. Б. Копытова 
(И.О. Фаuиr.и,,1 
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